



COMUNE DI GROSSETO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Servizio edilizia istituzionale scolastica e beni vincolati

PROGETTO ESECUTIVO

Descrizione:

Stima incidenza sicurezza

Importo Lavori:

€ 311.954,45

Importo Complessivo:

€ 400.000,00

Elaborato:

05

Scala:

Data:

Ottobre 2016

Il Dirigente:

Ing. Luca Vecchieschi

Progettista:

Arch. Annalisa Camarri

Collaboratori:

Geom. Lorenzo Fregosi

Geom. Paolo Semplici

***Ristrutturazione ed adeguamento
alla vigente normativa antincendio
dell'edificio scolastico
di via Garigliano a Grosseto***

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 100	TINTEGGIATURE INTERNE. SOMMANO mq	11'316,47	7,50	84'873,54	2'546,21	3,000
2 101	RIMOZIONE IMPIANTO IDRAULICO SERVIZI IGIENICI. SOMMANO cadauno	20,00	350,00	7'000,00	210,00	3,000
3 102	NUOVO IMPIANTO IDRICO SERVIZI IGIENICI. SOMMANO cadauno	15,50	750,00	11'625,00	348,75	3,000
4 103	MASSETTO IN CLS. SOMMANO mq	170,71	18,00	3'072,78	92,18	3,000
5 104	AGGRAPPANTE PER POSA PAVIMENTAZIONE. SOMMANO mq	170,71	3,50	597,50	17,92	3,000
6 105	PAVIMENTAZIONE IN GRES PER INTERNI ED ESTERNI. SOMMANO mq	158,69	52,00	8'251,88	247,55	3,000
7 106	RIVESTIMENTI. SOMMANO mq	494,87	45,00	22'269,15	668,08	3,000
8 107	VASO WC. SOMMANO cadauno	34,44	275,00	9'471,00	284,13	3,000
9 108	LAVABO. SOMMANO cadauno	25,00	485,00	12'125,00	363,75	3,000
10 109	DEMOLIZIONE PAVIMENTI. SOMMANO mq	170,71	11,20	1'911,94	57,36	3,000
11 110	DEMOLIZIONE RIVESTIMENTI. SOMMANO mq	420,71	11,20	4'711,94	141,35	3,000
12 111	RIMOZIONE DI LAVABO. SOMMANO cadauno	25,00	21,61	540,25	16,21	3,000
13 112	RIMOZIONE INFISSI. SOMMANO mq	65,10	16,98	1'105,40	33,18	3,000
14 113	RIMOZIONE VASO WC / BIDET. SOMMANO cadauno	28,00	29,24	818,72	24,55	3,000
15 114	PORTE INTERNE IN ALLUMINIO. SOMMANO mq	58,08	230,00	13'358,40	400,76	3,000
16 115	BATTISCOPA IN GRES. SOMMANO ml	24,40	12,00	292,80	8,79	3,000
17 116	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA. SOMMANO mc	151,30	36,50	5'522,45	165,67	3,000
18 117	GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE ANTINCENDIO. SOMMANO a corpo	1,00	39'500,00	39'500,00	1'185,00	3,000
19 118	SERBATOIO STOCCAGGIO ACQUA ANTINCENDIO. SOMMANO cadauno	1,00	15'000,00	15'000,00	450,00	3,000
20 119	TRACCE E FORI PER IMPIANTI. SOMMANO a corpo	1,00	1'500,00	1'500,00	45,00	3,000
21 124	RIEMPIMENTO SCAVI SOMMANO mc	151,30	11,70	1'770,21	53,11	3,000
22 128.1	IMPIANTO ELETTRICO GRUPPO ANTINCENDIO. SOMMANO ml	150,00	35,60	5'340,00	160,20	3,000
23	CONGLOMERATO CEMENTIZIO.					
	A R I P O R T A R E			250'657,96	7'519,75	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			250'657,96	7'519,75	
131	SOMMANO mc	7,50	196,00	1'470,00	44,10	3,000
24	RETE ELETTROSALDATA.					
132	SOMMANO Kg	600,00	2,15	1'290,00	38,70	3,000
25	OPERAIO COMUNE.					
134	SOMMANO h	120,00	32,06	3'847,20	115,42	3,000
26	OPERAIO QUALIFICATO.					
135	SOMMANO h	120,00	35,52	4'262,40	127,87	3,000
27	OPERAIO SPECIALIZZATO.					
136	SOMMANO h	120,00	38,19	4'582,80	137,48	3,000
28	RIVESTIMENTO SOFFITTO FONOASSORBENTE.					
137	SOMMANO mq.	270,00	45,00	12'150,00	364,50	3,000
29	IMPERMEABILIZZAZIONE CON GUAINA mm. 4					
138	SOMMANO mq	300,00	15,30	4'590,00	137,70	3,000
30	APPARECCHI ILLUMINANTI DI EMERGENZA, 24 Watt.					
139	SOMMANO cadauno	100,00	194,00	19'400,00	582,00	3,000
31	QUADRO ELETTRICO DI COMANDO LAMPADE DI EMERGENZA.					
140	SOMMANO a corpo	1,00	600,00	600,00	18,00	3,000
32	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120 DOPPIA ANTA.					
141	SOMMANO cadauno	1,00	1'485,00	1'485,00	44,55	3,000
33	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120 SINGOLA ANTA.					
142	SOMMANO cadauno	1,00	1'000,00	1'000,00	30,00	3,000
34	CONTROPARETE IN CARTONGESSO REI 120.					
143	SOMMANO mq.	56,25	72,15	4'058,44	121,75	3,000
35	DEMOLIZIONE DI MASSETTO.					
144	SOMMANO mq	170,71	15,00	2'560,65	76,82	3,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			311'954,45	9'358,64	3,000
	T O T A L E euro			311'954,45	9'358,64	3,000
	Data, _____					
	A R I P O R T A R E					